
  Tjänsteskrivelse   
 

 

1 (2) 
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Handläggare: Magnus Andersson 

Dnr: KS 000695/2023-900 
 

Regelverk för föreningsbidrag till idrottsföreningar  
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens kultur och fritidsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta: 
 

1. Anta bifogad riktlinje för föreningsbidrag och att det ska gälla från 2026-01-
01. 

 
2. Uppföljning av regelverket görs 1 gång per år. 

 
Bakgrund 
Båstads kommun har ett föreningsbidragssystem för att stödja de lokala förening-
arna. För att göra föreningsbidragssystemet tydligare och rättvist enligt den kommu-
nala likabehandlingsprincipen samt för att säkerställa att bidrag ges enligt budget 
har det gjorts en översyn och ett uppdaterat system är framtaget. 
 
Aktuellt 
Synpunkter från kommunens idrottsföreningar är inhämtade efter remissrunda och 
förtydliganden hart gjorts efter inkomna synpunkter. 
 
Samhälle: 
Föreningslivet är en starkt sammanhållande kraft i Båstads kommun. Föreningslivet 
bygger ett gott samhälle med demokratifokus där alla är välkomna vilket sprider sig 
till övriga områden i samhället. Föreningsbidraget hjälper föreningarna att skapa ti-
diga och sunda vanor för barn och unga. Föreningsbidragen ska skapa förutsätt-
ningar för ett långsiktigt hälsosamt liv vilket gynnar hela samhället samt de olika in-
dividerna som bor i kommunen.  
 
Ekonomiska effekter: 
De ekonomiska konsekvenserna av utbetalda föreningsbidrag är att kommunen 
stöttar föreningslivet med en stabil ekonomisk grund som föreningen sedan med 
egna krafter får jobba vidare med för att täcka hela verksamhetens kostnader. Med 
det nya föreningsbidragsystemet säkerställer kommunen också att bidragen betalas 
ut på ett säkert och likvärdigt sätt till kommunens alla olika föreningar.  
 
Barnkonsekvensanalys: 
Ett av kommunens ansvarsområden är att stötta utsatta grupper med sämre förut-
sättningar till ett aktivt liv samt skapa ett levande samhälle som är tryggt att leva och 
bo i. Deltagande i föreningslivet är starkt förknippat med tidigt och välfungerande fö-
rebyggande arbete. Ett starkt föreningsliv visar på goda effekter för barn & ungas 
psykiska och fysiska mående, dom ges en chans att delta i ett brett utbud av aktivi-
teter som stärker deras möjlighet att göra goda och positiva val i livet. 
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Teknik och service 
Magnus Andersson, Fritidschef 
 
Beslutet ska expedieras till:  
Fritidschef 
 
Bilagor till tjänsteskrivelsen: 
Förslag på nytt bidragssystem 
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